[image: image1.png]

工会函[2013]17号
关于举办“我的中国梦”读书演讲比赛活动的通知

各基层分工会：

根据省语言文字工作委员会办公室、省教育技术装备中心、省演讲学会《关于举办全省教师“我的中国梦”读书演讲比赛活动的通知》（皖教语函〔2013〕19号），为深入学习习近平总书记关于“中国梦”的一系列重要讲话精神，落实教育部党组《关于在全国各级各类学校深入开展“我的中国梦”主题教育活动的通知》（教党〔2013〕2号）要求，决定举办全校教职工“我的中国梦”读书演讲比赛活动。现将相关事宜通知如下：

一、主题与内容
演讲主题为“理想伴我行，共筑中国梦”。通过演讲解读“中国梦”的历史底蕴和时代内涵，科学宣传我国革命、建设和改革的伟大进程、辉煌成就和宝贵经验,畅谈我省教育事业改革和发展取得的成绩，联系教书育人工作实际，谈理想，践行动。

二、参赛对象
全校教职工均可参赛。

三、有关要求
1．文稿要求：演讲内容均须原创，校工会对文稿进行网上相似度比对，超过规定比例，视为抄袭，取消评比资格。

2．时间要求：每个演讲视频时长5-7分钟。

3．视频规格：格式FLV，屏幕大小640×480，宽高比4﹕3，比特率512，每秒帧数25。

请各基层分工会在组织开展初赛的基础上，选拔优秀选手，于10月25日前报送1—2名选手的参赛演讲视频至校工会（行政楼1205室，邮箱：gonghui@aust.edu.cn）。校工会将择优推荐至省语委办、省教育装备中心、省演讲学会进行评选。逾期不报，视为弃权。

中国教育工会安徽理工大学委员会

                            二○一三年十月十日

校工会            　                 2013年10月10日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印3份
中国教育工会安徽理工大学委员会

PAGE
2